[image: Раздолье_ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2024 года                                                                           № 07

	Об утверждении формы контракта с главой администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения формы контракта с главой администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Раздольевского сельского поселения, Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить форму контракта с главой администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.
2. Форму контракта с главой администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 16.09.2019 года № 3 считать утратившей силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

Глава Раздольевского сельского поселения                                 Долгов А.В.

с приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg